Сельское  поселение «Байхорское»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БАЙХОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.04.2021г                                                                                                      № 10
с.Байхор

О внесении изменений в постановление администрации от 03.06.2020г № 28 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств  резервного фонда в сельском поселении «Байхорское»

В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения «Байхорское» в соответствии с действующим законодательством и в целях исключения их них коррупциогенного фактора. На основании требования прокурора Красночикойского района №86-141-2021 №31.03.2021 администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 03.06.2020г № 28 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств  резервного фонда в сельском поселении «Байхорское»:
- в пункте 2 Положения исключить словосочетание «в том числе»;
- пункт 5 Положения изложить в новой редакции: «Средства из резервного фонда администрации сельского поселения     «Байхорское» выделяются на основании постановления главы сельского поселения «Байхорское».
     В постановлении главы администрации сельского поселения «Байхорское»о выделении средств из резервного фонда указывается общий размер ассигнований и их распределение по получателям и проводимым мероприятиям. Использование средств на цели, не предусмотренные постановлением главы администрации сельского поселения «Байхорское»,  не допускается»;
- пункт 7 Положения признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                                                    А.И.Болдырев